Ps. Aug. serm. in eremo 64: doch mit anderem Schlusse als in der Ausg. (die hinten mit einem andern Stück verbunden ist) M. 40, 1347. Beide Stücke, zu den sogen. sermones in eremo, bei denen sie als Zugabe stehen, eigentlich gar nicht gehörig, kamen in dem cod. S. Germ. vor, aus dem jene Sammlung (des Jordanus von Quedl. † 1380) besonders vermehrt ist (M. 40, 1235 vgl. 1332 Anm.). Dieselbe Predigt als *Omelia sc̄i augustini ad predicandum populum* in S. Gall. 614, 19 und als *Omelia de cottidianis diebus* in Vat. Pal. 430 f. 158.

17) f. 23: *Inprimis omnibus communiter fidelibus et infidelibus tota terrarum orbem in habitantibus sparsim per sacre scripture paginas (statt -nas) predicatur. ut omnipotentem (ompm) trinitatem fideliter credant . . .*

18) f. 23<sup>b</sup>: *Querite primum regnum dei et iustia (so statt iustitiam) eius et hec omnia adponentur vobis. queramus corde petimus ore pulsamus opere bono . . .*

19) f. 24: *Dominus et salvator noster qualiter ad eum post multas negligentias venire debeamus per prophetam nos ortatur et admonet dicens. venite adoremus . . .* (= Aug. app. 141 bis consolabuntur M. 39, 2021 Z. 29: vollständig z. B. in Mon. 8106 f. 95<sup>b</sup>).

20) f. 25<sup>b</sup>: *Visitare infirmi requirantur in carcere constituti peregrini suscipiantur et discordes ad concordiam revocentur; Hec si facimus fr̄s*

*inde nobis parare possimus medicamentę unde nobis vulnera faceremus . . .*

21) f. 26<sup>b</sup>: *Timete dominum et diligite semper quia lenis est dominus et largus his qui diligunt eum. furiosus est et iracundus peccatoribus . . .*

22) f. 27<sup>a</sup> (Fortsetzung): *Hic ergo natus est ex virgine. ut nos renasceremur (so) ecclesie . . .*

23) f. 27<sup>b</sup>: *Oportet unum quemque diligere animam suam sicut corpus suum . . .*

24) f. 28: *Septem sunt signa que sanaverunt hunc mundum . . .*

25) f. 28<sup>b</sup>: *Sapientis oculi in capite eius et stultus in tenebris ambulat. qui meruit ut caput ipsius sit xps oculos mentis suae semper habeat . . .*

Von den 15 Bonifatius-Reden der Ausg. kommt auch in S. Gallen nur eine, die letzte, vor in cod. 422 p. 245: *Ammonitio sci bonifacii ep̄i de abrenuntiatione in baptisate* (*Audite fr̄s . . .* = M. 39, 870: mit derselben Bezeichnung in Metz 130 und im Melker codex aus dem sie Pez herausgab — ohne Namen in Vat. Pal. 485, 91). Doch vgl. die *Dicta sc̄i. bonifacii ep̄i* in cod. 146 p. 184—94.

2) f. 29<sup>b</sup>: *Incipit omelia nona* (nämlich Gregorii).

Anf. *Initium libri in ezechiele propheta. magnis obscuritatibus clausum. et quibusdam mysteriorum nobis ligatum in omeliis octo . . .*